
お客様各位 
２０２０年３月９日 

芝電化株式会社 

中国における新型コロナウイルスの発生に関する影響について 

「２０２０年３月９日現在」 

中国工場稼働再開のご連絡 

前略 平素は特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、本日 3月 9日をもって廊坊・天津の両工場とも稼働を 

再開致しました事をご報告申し上げます。 

許可待ちとなっておりました天津工場もこの度稼働再開許可がおり 

本日より無事稼働開始をいたしました。 

現在の稼働率は８０％程度となっており、一部社員（現住所河北省の者）の 

出勤に制限がかけられておりますが数日で解除となる予定です。 

廊坊工場は稼働率 5０％程度まで稼働率を上げ継続稼働しております。 

つきましては、今後は各担当のほうへご連絡いただきながらの調整にて 

ご対応させていただく事と致しますので、宜しくお願い申し上げます。 

中国・韓国への航空機減便に伴い、国際貨物の輸送に遅れが発生しており、 

中国国内物流についても、まだまだ正常化されたとは言えない状況ではありますが 

最大限の調整を取って参りますのでなにとぞ宜しく重ねてお願い申し上げます。 

お客様には、大変なご迷惑とご心配をおかけしておりましたが、両工場の稼働開始 

をもって WEB 上でのご報告は一旦完了とさせていただきます。 

約 1ヶ月の長期間に渡り、情報のない中お待たせしてしまい、改めて 

お詫び申し上げるとともに、多大なるご理解とご協力を賜りました事 

に改めて心より感謝申し上げます。 

これに懲りず、今後ともなにとぞご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                    草々 


